
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO MURAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2015

Tomada de Preço p/ Obras e Serviços de Engenharia Nº 37/2015

OBJETO/FINALIDADE: 

A  presente  licitação  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  OBRAS  E
SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA   EXECUÇÃO  DE  OBRAS  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM
PARALELEPIPEDOS DA RUA QUIRINO LONGO E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA VALESKA
KONELL,  NESTE MUNICÍPIO,  (COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO DE OBRA),  NO ÂMBITO DO
PROGRAMA  PLANEJAMENTO  URBANO  DO  MINISTÉRIO  DAS  CIDADES,  CONFORME  CONTRATO
DE REPASSE Nº 785587/2013, PROCESSO Nº 2622.1005624-48/2013, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO
DAS  CIDADES,  REPRESENTADO  PELA  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL,  CONFORME  MEMORIAL
DESCRITIVO,  ORÇAMENTOS,  CRONOGRAMA  FÍSICO  FISICO  FINANCEIRO  E  PROJETOS,  em
conformidade com as quantidades e características descritas no Edital e seus anexos.

PRAZO PARA ENTREGA DOS ENVELOPES: 
LOCAL: SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 04/05/2015 - 09:00 H

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 
LOCAL: SALA DE REUNIÕES - 2º PISO 04/05/2015 - 09:10 H

� A INTEGRA  DO  EDITAL  PODERÁ  SER  OBTIDA  diariamente  em horário  de  expediente  no  Setor  de

Compras  e  Licitações  da  Prefeitura  Municipal  de  Benedito  Novo,  ou  através  do  site:

www.beneditonovo.sc.gov.br.  Maiores  informações  e  esclarecimentos  no  Telefone/Fax:  (47)  3385-0487  ou

pelo e-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br .

BENEDITO NOVO, 14/04/2015.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
PREFEITO


